2
[image: ]

ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.11.2016  № 246

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 24.07.2014 № 119

В соответствии с частью 6 статьи 39 Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 06.08.2010 № 306 «Об утверждении требований к описанию границ охотничьих угодий»  п о с т а н о в л я ю:
Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 24.07.2014 № 119 «Об утверждении Схемы размещения, использования и охраны охотничьих угодий на территории Новосибирской области» следующие изменения:
в приложении № 2 «Информация о существующих охотничьих угодьях (хозяйствах) в Новосибирской области» к Схеме размещения, использования и охраны охотничьих угодий на территории Новосибирской области:
1. Пункт 43 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. В графе 5 пункта 88 цифры «78,721» заменить цифрами «76,962».
3. В графе 5 пункта 133 цифры «73,950» заменить цифрами «73,945».
4. В графе 5 пункта 143 цифры «104,488» заменить цифрами «242,425».

В.Ф. Городецкий

М.М. Стукало
231 14 91
ПГ/05/2826/22.11.2016
ПГ/05/1013/08062016
image1.wmf